Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYyIOBaHUE

B Hanuuun

Konuuectso:

1

XapaKTepucTukun

[IpousBoguTens
Tun guraTens
['py30mogBEMHOCTD
BricoTa mombpéMa
OO6was nnuHa
O61as muprHa
O011as BLICOTA
IlnvHa BUN

LenTp TaXKecTu
Tupuna pabouero kopupopa (AST)
Bec

Mopenb Ma4Thl
Tun MayTh
['py30n0gBeMHOCTS B KT, IIPU LIEHTPE Ipy3a - 500 MM

BricoTa 1m0 3alIUTHON KPHIIIE, MM

Exenuesso ¢ 9:00 go 18:00

r.Mockga, [Ipoektupyemsiii mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]T), B HaBuratope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

[Ipou3BoOOUTEND:

Kutait
In3enbHbIN
2500 kT
3000 MM
2635 MM
1155 Mm
2120 MM
1070 Mm
500 MM
3980 MM
3765 Kr

VM300
2-X CEKI[MOHHAs
2500

2120


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/hangcha/

BrICOTa OMyIIIeHHON Ma4TH, MM
Panuyc pa3BopoTa (BHEUTIHUM), MM

IlBuraterns / 1.c.

Tpancmuccus
Tun muH

OnucaHue

1995

2240

XINCHAI C490BPG
KUTAU
dBTOMATHU4YeCKasa
IIHEBMATUYECKHEe

[Morpy3uuxk Bunounsii HANGCHA CPCD25-AG2 cnyKuT A7 IOAbeMa U IepeMeleHus TSAXKeIbIX TPY30B BECOM

mo 2500 xr. [Tomo¥pmeT Ays MpUMeHEeHUs Ha CKIIA[CKUX, MPOMBIIITIEHHBIX, TOPTOBBIX U OIPYTUX 00bEKTaX.

Peanu3zoBan Ha 0a3e gusenbHoro apuratens Xinchang C490BPG momuocThI0 49,9 11.c. CHabkKeH BUIaMU [JTUHOM

1070 mm. MoxeT 9KCIIIIYaTUPOBATLECA Ha OTKPHITEHIX IIJIOIAAKaX UJIKA BHYTPH XOPOIIO BEHTUIIUPYEMBIX

TIOMeIleHUHN.

MarvHa MoCTaBIsIeTcs: C PeryIupyeMoi pyieBoit KojaoHKo#. OcHalleHa IIPOCTOPHOY KabUHOM, KOTopas

o0ecreYnBaeT BOOUTEITIO OTIUYHEIHM 0030p. Hamumure pabodyero oCcBeIIeHus M03BOJISIET OCYIIEeCTBIISATh PabOTEI

B TEMHOE BPeMsI CyTOK.



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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ECCVIOHANLHAS] TEXHUKKA ANS CKAAAA
0BASI VI B/Y



