

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Дизельный погрузчик HANGCHA CPCD25-AG2 высота подъема 3000 мм



Производитель: Hangcha

815 960 руб.

В наличии

Количество:



Характеристики

Производитель	Китай
Тип двигателя	Дизельный
Грузоподъёмность	2500 кг
Высота подъёма	3000 мм
Общая длина	2635 мм
Общая ширина	1155 мм
Общая высота	2120 мм
Длина вил	1070 мм
Центр тяжести	500 мм
Ширина рабочего коридора (AST)	3980 мм
Bec	3765 кг

Модель мачты	VM300
Тип мачты	2-х секционная
Грузоподъемность в кг, при центре груза - 500 мм	2500

D v	10.4.0.0	
Высота по зашитной крыше, мм	:2120	
DDICOTO HO SOUMITON KNDIME, MM	2120	

Высота опущенной мачты, мм	1995
Радиус разворота (внешний), мм	2240
Двигатель / л.с.	XINCHAI C490BPG КИТАЙ
Трансмиссия	автоматическая
Тип шин	пневматические

Описание

Погрузчик вилочный HANGCHA CPCD25-AG2 служит для подъема и перемещения тяжелых грузов весом до 2500 кг. Подойдет для применения на складских, промышленных, торговых и других объектах. Реализован на базе дизельного двигателя Xinchang C490BPG мощностью 49,9 л.с. Снабжен вилами длиной 1070 мм. Может эксплуатироваться на открытых площадках или внутри хорошо вентилируемых помещений.

Машина поставляется с регулируемой рулевой колонкой. Оснащена просторной кабиной, которая обеспечивает водителю отличный обзор. Наличие рабочего освещения позволяет осуществлять работы в темное время суток.

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru